三亚市天涯区回辉、回新村

平安乡村视频监控项目

链路租用费

服务合同书
合同编号:20⊥ 8-010

甲方:三亚市天涯区教育科技局

乙方:三亚科霸信息系统工程有限公司

饔

隰

合同编号: κ⒛1⒏010

三亚市天涯区回辉、回新村平安乡村视频监控

项目链路费服务合同

甲方: 三亚市天涯区教育科技局

乙方: 三亚科霸信息系统工程有限公司

甲乙双方根据 2018 年 2 月 10冂 三亚市天涯区回辉、回新村平安乡村视频监

控项目链路租用费 (招标编号:HNHssY-00ω 公开招标结果及招标文件的要求及根据《中

华人民共和国合同法》及有关法律、法规规定,为 明确甲乙双方的权利、义务关系,在

平等、自愿、协商一致的基础上,甲 、乙双方签订本合同:

第—条 合同标的

甲方向乙方租用三亚市天涯区回辉、回新村平安乡村视频监控项目光纤链路 143

条用于传输本项目的视频监控信号。

序号 名称 月链路费单价 链路数量 计费月数 年链路费
1 链路费 698 143

9
‘ 1197768

2 人民币壹佰壹拾玖万柒仟柒佰陆拾捌元整

`、
`

彳

第二条质量条款                                   ˉ

2.1每条链路带宽≥15M。

第三条租期及开通时间

3,1甲方租用乙方线路的具体位置,由 甲方指定的回辉、回新村范围内,因光纤链路前    厂
●

期建设投资是远高于本合同链路费用,乙方每年还需投入大量人力和设备进行运维

倮障,鉴于以上原因,本合同链路租赁期限为二 年,合同生效后,经甲方对上—年
    】

度已租用的链路测试验收合格后,乙方向甲方申请支付本年度的链路费,本年度的

链路费起始日期以链路实际开通使用冂期为准,本合同每年链路费为人民币壹佰壹

拾玖万柒仟柒佰陆拾捌元整 (1,197,"800元〉,链路费缴费期定为每年二月份一

次性支付,乙方申请付款前应向甲方开具等额发票,如乙方未能及时开具等发票 ,

冖
乓

婆

甲方有权暂缓付款而不视为违约,甲方应在收刭乙方提供的有效的正规发票后 30

个工作日内向乙方—次性支付。

3.2乙方收款帐号信息 :

单位名称:三亚科霸信息系统工程有限公司
·      开户银行:中国银行三亚分行亚北支行

叫良  虍蒉: 26θ 250089337

第四条维护

5,1乙方负责对本合同约定租用的光纤线路进行维护、维修。

第五条维修、维护,质量考核标准

6I乙方负责对本合同 1,1约定的光纤链路进行维护、维修。

62非 甲方的原因造成光纤链路的中断,由乙方负责对光纤进行恢复。

63因第三方引起光纤链路的中断,甲 乙双方均不承担违约责任。

6.4当发生中断时,乙方应在 20分钟内对故障进行查找处理,2小时内恢复链路通信 ,

非乙方原因除外,甲方应予以积极配合。中断恢复后,双方维护人员应对光纤进行

测试、确认,各 自做好记录存档。

第六条合同的变更

71租赁期间,乙方不得将链路所有权转移给第三方 ;

第七条合同的终止

8,1本合同因以下原因而终止 :

(1)合同期限届满。

(2)双方协商一致终止合同。

ω〉由于不可抗力致使本合同无法履行。

“)由于—方严重违约致使本合同无法履行,另—方可以解除本合同。

第八条甲方的权利、义务

j    9.1甲方的权利

α)甲方有权依据本合同的质量条款之规定,对乙方所提供链路进行验收 ;

⑿)如合同中甲方所租乙方的光纤链路出现故障,甲方有权要求乙方进行维修。

第九条乙方的权利、义务

丶
〃

“

7,2租赁期结束后,经与甲方确认不再进行续约,乙方可将本合同链路使用杈转让给第   ∷

三者使用,无需征得甲方的同意,但应书面通知甲方。

"△

冖丿口

丶一≡∵∴
 ⒒·≡r
\
 、
 一

10.1乙方的权利

(I)甲 方利用租用的链路交由第三方使用且未通知乙方,乙方有权暂停链路的使用 ;

⑿)甲方逾期交纳租金费用超过五个月,乙方有权提前暂停链路使用权,并以书面形

式告知甲方。

lO.2乙方的义务

(1〉 乙方应保证本合同甲方所租乙方的链路,在租赁期间运行正常,保证甲方的线路

能按本合同规定技术指标正常工作。

@)非因甲方原因造成合同中约定租用的链路出现故障,乙方负责维修。

ω)在重大节假日与重要活动时,乙方对合同内的链路进行盯守保障,保障人员必须

8人以上,所有保障人员必须服从市公安局、天涯区政府、公安天涯分局、风凰派出所

的联合指挥调度。

第十条违约责任

H.I甲方的违约责任

H,1,1甲 方应按时交纳租金,如 甲方发生欠费,乙方向甲方发出欠费通知,如乙方发出

欠费通知 10日 内,仍未交费,乙方有权要求甲方补足欠费并按每迟延支付—日承担日

茬 鲠 雀 筚 硼 擂 荔 箩

麸 佃 以上时,乙方有权单方解除瓴 同晡 权

  》

11.2乙方的违约责任                                Ξ

11,2,l乙方因网络需要中断光纤线路,需提前
'小

时通知甲方,经甲方同意方可施工。

I12,2乙方在接到故障通知后 20分钟内响应,确倮甲方使用的线路畅通。

第十—条 免责条款

12.1因下列不可抗力的原因造成链路出现故障,甲、乙双方均不承担责任 :

〓 ∶啻亏艚 茗 阝罕}l[吾篾 母慝 ξ瞿 :由于不能预见并且对魃  、

生和后果不能防止和避免的不可抗拒事故,造成本合同的延误、终止。           、】

度
⒓ 1,3由 于第三方造成的敬障。 rΣ

\

第十二条 保密条款                                〃

13.1不论在本合同有效期内,还是在本合同终止后,任何—方都不得向第三方透露

本合同的内容。

●

一

●

·

13.2不论在本合同有效期内,还是在本合同终止后,任何—方都不得向第三方透露,在

签订和执行本合同过程中所获得的另—方的任何秘密。

13.3不论本合同是否有效成立,任何—方都不得向第三方透露本合同的内容。

第十三条 争议的解决

双方之间由于与本合同及其附件有关事宜引起的任何争议应按下列规定解决 :

14,1在本合同执行期间,遇到由于执行本合同或本合同有关而引起的任何争议,或遇到

不可抗拒的事件,双方应通过友好协商解决。

14,2如果通过协商未能解决争议,守约方应向三亚市有管辖权的人民法院起诉。

第十四条 其它事宜

15,1本合同未尽之事宜,按 《中华人民共和国合同法》的有关规定,经甲、乙双方协商

一致,签订补充合同,合同附件及补充合同与本合同具有同等效力。

15,2本合同一式四份,甲、乙双方各持二份。

甲方:三亚市天涯 程有限公司

1饣

代表人 (负责人 )

日 期; ⒊Or恁·)· )‘ 日 期:9勿彳讠0‘

采购代理机构 0甜落茼讦的经海南合盛招标代理有限公司依法定
△   `

巛啕
V

▲
△
△
〓
■
■
Ρ
r
`

程序采购,合同

采购代理机构 g

经办人 :

与招投标文件的内容一致。
0丨

\
J
H
U
/

· 一

 丶·

}0〃 年」生月三鱼日

雀

%

蚬
.
≡

冖"
瑙